
Příloha č. 4 - přehled požadovaných kancelářských potřeb (Vzorový koš) 
 

 1 

Popis produktu Jednotka 
Předpokládané 

množství 

1) Zakládací obal A4 s euro děrováním, hladký, lesklý 
povrch, zpevněná multiperforace pro bezproblémové 
zakládání do pákových a kroužkových pořadačů, 
tloušťka fólie 35 mic. 

 

1 ks 20 000 

2) Samolepící etikety, bílé matné, víceúčelové se 
stálým lepidlem, formát A4, 105 x 42,4 mm, vhodné pro 
tisk do tiskáren 

 

1 balení 
= 

100 listů 
50 

3) Rychlovazač celý závěsný (s kovovým zobáčkem 
k založení do pákového pořadače), eko karton 240 g, 
na formát A4, různé barvy 

 

1 ks 2 000 

4) Rychlovazač celý obyčejný, eko karton 240 g, na 
formát A4, různé barvy 

 

1 ks 5 000 

5) Plastový rychlovazač, na formát A4, plastový, 
nezávěsný, přední strana průhledná, čirá; zadní strana 
barevná, ve hřbetu štítek k popsání 

 

1 ks 500 

6) Plastový rychlovazač s euro děrováním, k uložení 
dokumentů A4, přední strana průhledná, zadní strana 
barevná 

 

1 ks 500 

7) Hřbet pro kroužkovou vazbu, na formát A4, plast v 
různých barvách, průměr kroužků 10 mm 

 

1 balení 
= 

100 ks 
10 

8) Zadní strana pro kroužkovou vazbu, kartonový papír pro zpevnění 
dokumentu – jedna strana hladká bílá; z druhé strany povrch v imitaci kůže, 
popř. plátna; formát A4, váha 220 g a 240 g/m2 

1 balení 
= 

100 ks 
10 

9) Přední fólie pro kroužkovou vazbu, formát A4, materiál PVC k zajištění 
pevnosti a mechanické ochraně dokumentu, průhledná, čirá, 150 mic. 

1 balení 
= 

100 ks 
10 

10) Laminovací kapsa, čirá, A4, 125 mic. 
1 balení 

= 
100 ks 

5 

11) Binder klip 25 mm, ocelové klipy pro sepnutí 
většího svazku papírů 

 

1 ks 150 

12) Odkládací mapa (složka) bez klop, na dokumenty 
A4, eko karton, barevné provedení 

 

1 ks 1 500 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiniL2JuN3RAhVMAxoKHXeqA8UQjRwIBw&url=http://www.corwell.cz/Trideni-a-archivace/Rychlovazace/Rychlovazace-plastove/Desky-s-rychlovazacem-a-multiperforaci-do-poradace-modra-A4-PP-ESSELTE.html&bvm=bv.145063293,d.d24&psig=AFQjCNFkJ8GCmGqMu60Tlx8xkZYdy_e6lw&ust=1485438560740545
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjRlf3Jrt3RAhUL8RQKHZZvAmEQjRwIBw&url=http://potrebyprokancelar.cz/kancelarske-potreby/drobne-kancelarske-potreby/kancelarske-klipy/&psig=AFQjCNEwR2G0jx3WjjIiU074nQ3gt7pZqA&ust=1485435965525705


Příloha č. 4 - přehled požadovaných kancelářských potřeb (Vzorový koš) 
 

 2 

Popis produktu Jednotka 
Předpokládané 

množství 

13) Odkládací mapa (složka) s 3 klopami, na 
dokumenty A4, eko karton, barevné provedení 

 

1 ks 5 000 

14) Odkládací mapa (složka) s 3 klopami a 
gumičkou přes rohy, barevné provedení, materiál 
prešpán 350 g 

 

1 ks 400 

15) Obal plastový zakládací na formát A4, průhledný, 
čirý, 180 mic., otevřený na boční straně a shora, tzn. 
provedení L 

 

1 ks 2 500 

16) Speciální obálky B4, samolepící, materiál sulfát 
hnědý, křížové dno, rozměr 250 x 345 mm 

 

1 ks 3 500 

17) Obálky  B4  samolepící, obálkový papír 
recyklovaný, 250 x 353 mm 

 

1 ks 2 000 

18) Obálky C4 samolepící, obálkový papír 
recyklovaný, 229 x 324 mm 

 

1 ks 2 000 

19) Obálky C5 samolepící, obálkový papír 
recyklovaný, 162 x 229 mm 

 

1 ks 8 000 

20) Obálky C6 samolepící, obálkový papír 
recyklovaný, 114 x 162 mm 

 

1 ks 6 000 

21) Obálky DL samolepící, obálkový papír 
recyklovaný, 110 x 220 mm 

 

1 ks 25 000 

22) Papírové pytle, třívrstvé, s křížovým dnem, 
silnostěnné, 65 x 120 cm, nosnost až 50 kg 

 

1 ks 500 

23) Xerografický papír, A3, 80g/m2, baleno po 500 listů 
1 balík 

= 
500 listů 

 
80 
 



Příloha č. 4 - přehled požadovaných kancelářských potřeb (Vzorový koš) 
 

 3 

Popis produktu Jednotka 
Předpokládané 

množství 

24) Xerografický papír, A4, 80g/m2, baleno po 500 listech, v kategorii kvality 
„B“, opacita 92%, bělost max. 160 CIE 

1 krabice 
= 

2500 listů 
1 000 

25) Xerografický papír, A4, 80g/m2, baleno po 500 listech, 100% 
recyklovaný 

1 krabice 
= 

2500 listů 
10 

26) Lepící tyčinka s vysouvacím mechanismem, pro 
lepení papíru, lepenky, fotografií, 20 g 

 

1 ks 150 

27) Lepící tyčinka s vysouvacím mechanismem, pro 
lepení papíru, lepenky, fotografií, 40g 

 

1 ks 500 

28) Lepicí páska kancelářská, průhledná, návin 33 m 
x 18 mm 

 

1 ks 500 

29) Korektor, strojek pro jednoduchou a suchou 
opravu, s okamžitou možností přepsání, šířka pásky  
4,2 mm, návin 14 m, s výměnnou náplní 

 

1 ks 150 

30) CD-R, kapacita 700 MB, 80 min, max. zápis. 52x 1 ks 2 000 

31) Zvýrazňovač, osazen klínovým hrotem, který 
vytvoří stopu písma šíře 1-3 mm, různé zářivé barvy, na 
všechny typy papíru 

 

1 ks 200 

32) Zvýrazňovač, osazen klínovým hrotem, který 
vytvoří stopu písma 1-5 mm, různé zářivé barvy, na 
všechny typy papíru 

 

1 ks 500 

33) Mikrofix (různé barvy), koncovka v barvě náplně, 
jemný popisovač, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 
1500 m 

 

1 ks 200 

34) Tužka tvrdosti HB v provedení s pryží 

 

1 ks 300 

35) Jednorázové kuličkové pero, barva náplně podle 
barvy víčka 

 

1 ks 600 

http://www.kaspa.cz/galerie/1_4525/paska-
http://www.kaspa.cz/galerie/1_8884/fix-2822-z
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjV4o3is93RAhVJChoKHSz0BvkQjRwIBw&url=http://www.online.officedepot.cz/itempicture.aspx?el%3D234.261&bvm=bv.145063293,d.d24&psig=AFQjCNGphvmLptcvlzk-75eY0IHqEHwnIg&ust=1485437391734690
https://www.zbozi.cz/vyrobek/centropen-4651/fotogalerie/?varianta=cerny
http://www.kaspa.cz/galerie/1_8915/tuzka-4550-12-h


Příloha č. 4 - přehled požadovaných kancelářských potřeb (Vzorový koš) 
 

 4 

Popis produktu Jednotka 
Předpokládané 

množství 

36) Kuličkové pero, s modrou náplní 0,8 mm, plastové tělo, gumový úchyt 1 ks 1 300 

37) Gelový kuličkový roller pro pohodlné a lehké psaní, náplň s jehličkovým 
hrotem, plastové tělo, pogumované vroubkované držení, které neklouže 

1 ks 200 

38) Kuličkové pero, s jemnou modrou náplní 0,5 mm, 
plášť je pro příjemnější držení v úchopové části 
kombinován s tvarovaným měkčeným plastem 

 

1 ks 3 000 

39) Dodejka B6 bez pruhu, recyklovaný papír, 
nepropisovací, s perforací pro snazší odtržení klopy, 
125×175 

 

1ks 15 000 

40) Dodejka B6 s červeným pruhem, recyklovaný 
papír, nepropisovací, s perforací pro snazší odtržení 
klopy, 125×175 

 

1 ks 5 000 

41) Dodejka B6 s modrým pruhem, recyklovaný 
papír, nepropisovací s perforací pro snazší odtržení 
klopy, 125×175 

 

1 ks 5 000 

42) Poznámkový bloček samolepící, 400 listů, rozměr 
76×76 mm, 5 výrazných barev 

 

1 ks 500 

43) Lepený poznámkový bloček, rozměry 9x9x5 cm, 500 listů 1 ks 200 

44) Spojovače, typ: 24/6, délka nožičky: 6mm 

 

1 balení 
= 

2000 ks 
300 

45) Zakládací pouzdro A4 s drukem, zhotoveny 
z odolného materiálu v různých barevných 
provedeních, tloušťka materiálu 450 mic. (22×11 cm) 

 

1 ks 300 

 
46) Archivní kapsový pořadač, šířka hřbetu 80 mm, 
hřbetní otvor pro pohodlné vytažení, vnější potah 
v tmavě mramorované barvě, všitá kartonová kapsa, 
určeno na dokumenty A4 
  

1 ks 500 

 
47) Pořadač pákový na formát A4, karton, přední a 
zadní strana potažena mramorovým papírem, barevný 
hřbet šíře 80 mm, hřbetní otvor pro pohodlné vytažení 
 

 

1 ks 100 

(Jednotlivé obrázky/foto jsou pouze ilustrativní) 

→ U položek, které jsou v modrém provedení je požadován vzorek! 

http://www.b2b.kaspa.cz/galerie/1_44049/pakovy-poradac-caesar-executive-a4-80mm-cerny-original.jpg

